Протокол родительского собрания в 11-х классах.
Дата: 11.11.2022г
Присутствовали:
11а-17
116-19

Повестка:
1. Порядок проведения ЕГЭ в 2023 году, изменения в структуре КИМ и процедуре
экзаменов ( Индолова Л.В.)
2. Приём на обучение по целевым направлениям ( Крипак Е.И.)
3. О специфике подготовки к ГИА ( Григорян И.Г.)
4. Разное
По первому вопросу:
Слушали: Главного специалиста РУО АМС Моздокского района, Индолову Л.В., которая
рассказала о структуре ГИА, о правилах поведения в ППЭ, об изменениях в содержании
КИМ и требованиях к участникам экзамена.
Решили: принять к сведению информацию, осознанно подойти к выбору предметов.
По второму вопросу:
Слушали: Крипак Е.И. с информацией о том, каким образом можно получить целевое
направление, когда и как оформить соответствующие документы.
Решили: принять к сведению информацию
По третьему вопросу:
Слушали: Григорян И.Г. с рассказом о том, как лучше выстроить систему подготовки к
ЕГЭ, о предоставлении учителями возможности посещать дополнительные занятия по
подготовке к предметам.
Решили: взять на родительский контроль подготовку учащихся к ГИА 2023, в том числе,
посещение дополнительных занятий.
Разное:
Вопросы родителей о капитальном ремонте, о сроках завершения ремонта, о сроках
запуска школьной соловой.
Ответы на вопросы даны руководителем школы, Григорян И.Г. Все родители
удовлетворены ответами на задаваемые вопросы.

Руководитель:
Секретарь собрания:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-

Средняя общеобразовательная школа №108 им Ю.В. Андропова г Моздока

Тема собрания: ГИА-2023, изменения, условия допуска к экзамену, требованиям
проведению экзамена.

Лист регистрации присутствующих на родительском собрании:

Дата: